
Musserongångens samfällighetsförening. 
 
Protokoll från styrelsemöte nummer 11.   Torsdag den 29 januari klockan 19.00 
Plats; hemma hos Håkan Bergström.  
Närvarande var: Mikael Harnesk, Robert Gille, Heinz Luschan, Håkan Bergström, Lars 
Karlsson, Bo Furugård och Björn Ericsson.  
 
Föregående styrelseprotokoll; genomlästes och kvällens dagordning fastställdes. 
 
Finansieringsgruppen-ASK; Bo Furugård och Björn Ericsson som arbetat med ASK:s 
finansieringsprojekt presenterade det förslag gruppen arbetat fram, när det är färdigt skall det 
presenteras för alla boende och fastställas på nästa ASK stämma. Förslaget går i stort ut på en 
annan arbetsfördelning för att sköta våra områden. Avsikten är att gångarna och torgen skall 
få större inflytande samt själva kunna föreslå och planera vad de boende vill ha för underhåll 
och förbättringar i sin närmiljö. Metoden som arbetats fram kallas för UGD- metoden, 
upprustning/Underhåll-genom-delaktighet.  
 
Ekonomifrågor; Dagens kassasaldo var 377 000 kronor. Två medlemmar resterar med 
avgiften och påminnelse har gått ut. 
 
Garage L; Arbetet med dräneringen vid muren har påbörjats och skall avslutas om några 
veckor. 
Håkan har sett över belysningen och bytt ut ett antal defekta lysrör. 
 
Garage N; Heinz Luschan har ombesörjt att en glasruta monterats in i dörren till garaget på 
norra sidan. Heinz har också införskaffat en brevlåda där medlemmar kan lägga information 
till styrelsen, märkes ”INFO TILL STYRELSEN.” Lådan skall på prov sättas upp i den södra 
ingången till garaget. 
 
Extrastämman; Beslöts att sända ut information om finansiering av portar inför stämman, 
meddelandet skall också innehålla fullmakt att ta med. En enkel information om varför 
fullmakt behövs skall också medfölja utskicket. Mikael tar fram ett aktuellt medlemsregister 
som röstlängd. 
 
Åtgärdslistan; Mikael har pratat med ägaren av den bil som under en längre tid varit parkerad 
i L garaget. Ägare skall se till att bilen blir uppställd på annan plats. 
Håkan har pratat med parkeringsbolaget om övervakningen på Musserongången. Efter en 
intern kontroll återkommer dom till oss 
 
Övriga frågor; Några medlemmar har klagat på att plogning och sandning ofta uteblir från 
torg 7 och upp mot torg 4. Heinz pratar med ASK,s förvaltare vid deras nästa träff.  
 
Nästa styrelsemöte; hos Olly Norling tisdag den 17 februari klockan 19.00 
 
Mötet avslutas; av ordförande klockan 22.00 
 
Mötesordförande   Sekreterare 
 
 
Håkan Bergström   Lars Karlsson 



 
 
 
    
 
 


